
 

お客様各位 

2018 年 4月 16 日 

 

「大地を守る会のお葬式」サービス終了についてのお知らせ 

 

オイシックスドット大地株式会社 

大地を守る会商品本部長 吉村浩一 

 

いつも大地を守る会の宅配をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2015 年 6 月よりスタートいたしました「大地を守る会のお葬式」は、このたび諸般の事情により、

2018 年 5月末をもちまして、サービスを終了させていただくこととなりました。 

 

「顔の見える関係」を大切にし、提携葬儀社とともに、お客様お一人お一人が安心して想いを形に

できる、環境に配慮したお葬式を目指して事業を運営してまいりました。ご相談・お問合せをいただ

いた皆様、またセミナーへご参加いただきました皆様に、心より御礼申し上げます。 

 

提携葬儀社である「こころの風」「小金井祭典」では、引き続き「大地を守る会のお葬式」と同様の

プランを、これまでと変わらずにご提供いたします。またチラシでご紹介させていただいた海洋散骨

サービス「ブルーオーシャンセレモニー」も、引き続き同様にお申し込みが可能です。 

提携葬儀社、海洋散骨業者とも、現在ご相談をいただいているお客様には一切の変更なく、継続

して対応させていただきます。 

 

―記― 

 

■葬儀全般に関するお問合わせ、お申込み先（フリーダイヤルは 24 時間対応） 

・5 月末まで 大地を守る会のお葬式専用フリーダイヤル ０１２０－３８－１０６０ 

 

・6 月以降 

株式会社 こころの風  電話：０１２０－１９－５５６２／info@kokoronokaze.co.jp 

本社：千葉県市川市欠真間 1-4-5／東京支店：東京都江戸川区中央 2-15-6 

 

小金井祭典 株式会社 電話：０１２０－４１９４－３４／info@ks-sougi.com 

本社：東京都小金井市本町 5-32-19／世田谷支店：東京都世田谷区松原 1-4-16 

 

■海洋散骨に関するお問合わせ、お申込み先（フリーダイヤルは 24 時間対応） 

株式会社 ハウスボートクラブ（ブルーオーシャンセレモニー) 

電話：０１２０－３６４－３５２／info@blueoceanceremony.jp／本社：東京都江東区住吉 2-2-4 

 

 

 

裏面にて、最後の「大地を守る会のお葬式 終活セミナー」（5 月 28 日月曜日開催）の 

 

ご案内をしております。ご覧いただきます様、よろしくお願い致します。 

 

 

 

mailto:０１２０－３６４－３５２／info@blueoceanceremony.jp


 

大地を守る会のお葬式 終活セミナー 最終回 

「自分らしい終活を考える」のご案内 
 

 

最終回となります「大地を守る会のお葬式 終活セミナー」を以下の通り開催いたします。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

 

■日 時：2018 年 5 月 28 日（月）14:00～16:00 （13:30 受付開始） 
   

■会 場：ゲートシティ大崎 ウエストタワー地下１階  ルーム B 

（住所：東京都品川区大崎 1-11-1） ※JR 大崎駅南改札口から徒歩 1分 

     

■講 師：株式会社こころの風 代表 坂本健氏 

 小金井祭典株式会社 代表 是枝嗣人氏 

 

■参加費：無料    ■持ち物：筆記用具   

■お願い：当日、欠席となる場合や遅れる場合は、必ず下記連絡先までご連絡ください。 

 

※お申込みいただいた方には、別途、会場までの詳細な地図をお送りします。 

 

 

 

 

 

参加ご希望の場合は以下にご記入の上、注文書ケースに入れてご提出いただくか、大地を守る会の

ホームページ「イベント情報」よりお申し込みください（5 月 4 日（金）〆切）。追って詳細をご案

内いたします。 

 

……………………………………キリトリ線…………………………………… 

終活セミナー参加申込書        ソーシャルコミュニケーション部行 

イベント開催日：2018 年 5月 28 日（月）14:00～16:00 （13:30 受付開始） 

大地を守る会のお葬式 終活セミナー最終回「自分らしい終活を考える」 

 

お名前：                会員番号：              ご参加人数             

 

企画担当：オイシックスドット大地株式会社 商品部 生活文化セクション 

キャンセルのご連絡： 大地を守る会 ソーシャルコミュニケーション部   

TEL. 050-5306-8513  E-mail→sc@oisixdotdaichi.co.jp 

■セミナーお問合せ先■ 


